2021年 1 月 28日

取引先各位

JFEコンフォーム株式会社

京浜本社「ISO 9001:2015」取得について

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて弊社では品質マネジメントシステム規格である

「ISO 9001:2015」の認証を 2021年 1月に取得しました。

今後も社内の品質に対する意識を高め、お客様の満足を追求し、

持続的成長と品質向上に努めてまいります。

 今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

【適用事業所】

・京浜本社:営業部、設計部、工務部、建設部、調達部、品質管理部

cvl000200
四角形

cvl000200
テキスト ボックス
コピー